
2 0 2 0 年 4 月 2 4 日 

ＪＲ九州ジパング倶楽部会員各位 

九 州 旅 客 鉄 道 株 式 会 社 

ＪＲ九州ジパング倶楽部事務局 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う更新手続きの対応について（ご案内） 

 

平素よりＪＲ九州ジパング倶楽部をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、今般の新型コロナウイルス感染症拡大に伴い、当面の間、会員資格更新手続きにつきまし

ては下記の通り対応させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

１．対象会員さま 

  有効期限が「2020 年 2 月末」以降の会員さま 

 

２．対応内容 

  通常、会員資格失効（退会）後の再入会は新規会員（ご利用 3 回目まで 2 割引）となります

が、今回に限り当面の間「更新手続き（3割引）」を承ります。 

※ただし、手続き後、有効な会員手帳（会員証一体型）が届くまでの間はＪＲ九州ジパング

倶楽部の特典はご利用になれませんので、あらかじめご了承ください。 

※対応期間につきましては、「緊急事態宣言」発令に伴う外出自粛要請期間等により予告なく

終了する場合がございます。 

 

３．更新後の有効期限 

  更新前の有効期限から 1年間となります。 

  例）2020 年 3月末有効期限の会員さまが 2020 年 7 月に更新手続きを行なった場合、 

    有効期間は 2020 年 3 月～2021 年 3月となります。 

 

４．手続き方法 

  同封されている「更新のご案内」下部の「払込取扱票」でお振込みいただきました会員さま

は、原則として「更新会員」として手続きいたします。 

  ※「払込取扱票」でお振込みいただいた会員さまで「新規会員」をご希望の場合は、ＪＲ九

州ジパング倶楽部事務局へご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

ご不明な点がございましたら、当事務局までご連絡くださいますようお願いいたします。 

 

【ＪＲ九州ジパング倶楽部事務局】 

営業時間 平日 9:00～12:00、13:00～17:00（土曜、日曜、祝日、年末年始休業） 

電話番号 ０９２－４７４－１６４３ 


